
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA VELIKONOČNÍ 

probíhá devítidenní příprava na slavnost  SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO

Neděle 4. května – Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 
zasvěcený svátek – Den modliteb za sdělovací prostředky

7.30 – mše svatá (František Navrátil, manželka, živá rodina)
výměna růžencových lístků

9.00 – DIVÁKY
 10.30 – mše svatá (za farníky)

výměna růžencových lístků
14.00 – májová pobožnost

14.30 – 16.00  farní kavárna (Zelinková - Dvořáková)

Pondělí 5. května – Pondělí po 7. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce)

19.00 – májová pobožnost

Úterý 6. května – Památka sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka
7.00 – mše svatá (Antonín Běloušek a manželka)

18.00 – modlitební společenství

Středa 7. května – Středa po 7. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (Ladislav Brzobohatý, rodiče)

17.00 – dětská mše svatá (Žofie Viktorinová, manžel a celá rodina)

Čtvrtek 8. května – Panny Marie, Prostřednice všech milostí
Státní svátek – den volna

7.30 – mše svatá (Josef Franěk, živá rodina)
9.00 – mše svatá DIVÁKY 
19.00 – májová pobožnost

Pátek 9. května – Pátek po 7. neděli velikonoční
15.00 – pohřeb p. Milana Hanáka

večerní mše svatá nebude

Sobota 10. května – Sobota po 7. neděli velikonoční
ráno v 6.35 z autobusové zastávky odjíždí ministranti na Ministrantský den do Olomouce

7.00 – mše svatá (Jan Konečný, 2 rodiče a živou i zemřelou rodinu)
 Vigilie slavnosti Seslání Ducha Svatého

20.00 – mariánské pásmo , přednáška a adorace do 22.00

úklid kostela – Krupičková Marie, ul. U cihelny

Neděle 11. května – Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
7.00 – mše svatá (za farníky)

8.30 – DIVÁKY
 10.00 – mše svatá (za živé i zemřelé členy „Hasičského sboru“)

tento den proběhne sbírka pro Charitu
po mši bude před kostelem žehnání nové hasičské cisterny a nového praporu



14.00 – májová pobožnost
14.30 – 16.00  farní kavárna (Vahalovi)

Další oznámení:
Májové pobožnosti budou v pondělí a čtvrtek v     19.00   a v neděli ve 14.00 hodin

Odjezd autobusu na hlavní pouť do Křtin v sobotu 10. května 14.00 od autobusové zastávky.

Druhá neděle v květnu (11.5.) – Svátek matek. Nezapomeňme!!!

Odjezd autobusu na mariánskou pouť do Žarošic v úterý 13. května bude v 17.30 od autobusové zastávky.

V neděli 18. května bude tradiční pouť ke kapli Panny Marie nad vinohrady u Těšan. 
Program: 9.00 průvod od kostela – 10.00 mše svatá u kaple. Jste srdečně zváni.

Devatenáctý ročník Katolické charismatické konference 
se bude konat ve dnech 9. až 13. července 2008 v Brně na Výstavišti.  

Informace a program v kostele na vývěsce nebo zde: konference.cho.cz.

Letáčky Brněnské Tiskové Misie ke Svátku sousedů - 27.5.
Co je „Svátek sousedů“? 
Minulý rok byl v naší zemi zaveden nový svátek – „Svátek sousedů“. V zemích západně od nás se tento svátek slaví již 
několik let a je velmi oblíben. Lidé léta žijí vedle sebe, denně se potkávají, ale znají se jen od „vidění“. Tento den 
(27.5.) je velkou příležitostí se vzájemně více poznat. Je přece milé čas od času se setkat, posedět, pohovořit si nebo 
spolu povečeřet.  
Nejen pro tento svátek BTM připravuje vhodné letáčky, které se dají využít jako pozvánka k posezení u šálku čaje, 
kávy. Text může sloužit jako impuls k duchovním rozhovorům. Letos vydáváme pro „Svátek sousedů“  letáček s 
názvem „Balzám pro duši“. Uvnitř letáčku jsou přiloženy dva sáčky s ovocným čajem. 
Kartu si můžete prohlédnout a objednat v     zákristii kostela – cena 6 Kč/kus  . 
Více informací a nabídka materiálů k různým příležitostem na http://www.btm.cz/. 

Program oslav   110 let založení hasičů v Šitbořicích  

Sobota   10. května  
13.00 - 17.00 hod. - den otevřených dveří na hasičské zbrojnici
17.00 - 18.00 hod. - pochod obcí na hřbitov, položení věnců a uctění památky zemřelých členů SDH         18.00 hod. - slavnostní 
schůze na Orlovně        

Neděle   11. května  
8.00 - 15.00 hod. - den otevřených dveří na hasičské zbrojnici
10.00 hod. - slavnostní mše, posvěcení nového praporu a nové hasičské cisterny
14.00 hod. - sportovní a ukázkové odpoledne u Sokolovny

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
31.května (19.00) ; 28.června; 26.července; 30.srpna; 27.září; 25.října; 29.listopadu; 27.prosince

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši svaté.

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA VELIKONOČNÍ 

http://www.btm.cz/
http://konference.cho.cz/

	Neděle 4. května – Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 
	zasvěcený svátek – Den modliteb za sdělovací prostředky
	Pondělí 5. května – Pondělí po 7. neděli velikonoční
	Středa 7. května – Středa po 7. neděli velikonoční
	Čtvrtek 8. května – Panny Marie, Prostřednice všech milostí
	Pátek 9. května – Pátek po 7. neděli velikonoční
	Sobota 10. května – Sobota po 7. neděli velikonoční
	Neděle 11. května – Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
	Májové pobožnosti budou v pondělí a čtvrtek v 19.00 a v neděli ve 14.00 hodin


